

P F L I C H T A N G A B E N N A C H L M I V

TONY´S CHOCOLONELY VOLLMILCHSCHOKOLADE HASELNUSS

Bezeichnung

Belgische Vollmilchschokolade mit Haselnuss

Zutaten/Allergene/Verarbeitungshilfsstoffe

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, **Haselnuss 10%**, Emulgator: **Sojalecithin. Kann Spuren von Ei, Gluten, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.**

Nettofüllmenge

180g

Hersteller/Importeur

Tony´s Chocolonely – Plonoceaukade 20 – 1014 DA Amsterdam

Nährwertangaben

pro 100g

Energie	2338kJ/560kcal
Fett	36,3g
davon gesättigte Fettsäuren	18,5g
Kohlenhydrate	47,8g
davon Zucker	46,4g
Eiweiß	8,4g
Salz	0,19g